
福岡支社 事務所閉鎖のお知らせ 
 

このたび弊社は組織再編の一環として、2023 年 3 月 31 日をもちまして福岡支社を閉鎖いたし

ました。 

福岡支社の業務は、本社地域ビジネスグループが引き継ぎ、ご不便 ご迷惑をおかけすることのな

いよう一層努力をして参ります。 

皆様の長きにわたるご愛顧に心から感謝すると共に、今後も変わらぬお引き立てのほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

尚、以降のお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。 

 

広島ホームテレビ 総合ビジネス局 地域ビジネスグループ 

TEL：082-221-9788 ／ＦＡＸ：082-223-2761 


